Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Большемонокского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» октября 2015 г.                    с. Большой Монок

          № 90
О  наделении  полномочиями      по
согласованию  границ   земельных

участков при межевании объектов

землеустройства

В соответствии со статьей 69 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, ст.14 Федерального закона от 18.06.2001 № 78-ФЗ «О землеустройстве», п.10 ст.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137 ФЗ «О ведении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», статьей 9 Устава муниципального образования Большемонокский сельсовет,

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить полномочиями по согласованию границ земельных участков при межевании объектов землеустройства на территории Большемонокского сельсовета – Тюкпиекова Андрея Топиновича,  специалиста второй категории администрации Большемонокского сельсовета.

2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Глава Большемонокского сельсовета                                                       А.П. Челтыгмашев
С постановлением ознакомлен:  ___________   Тюкпиеков А.Т.     _________________
                                                             подпись                                                              дата ознакомления